Gaz f6z6élap, 60 cm

E] Electrolux

KGG64262K

A 600-as sorozatu StepPower gazfézélappal nincs tobb prébalgatas. A lang
eréssége 1-es és 9-es szint kdzott valtoztathato, raadasul nincs sziukség
hajolgatasra sem, ha ellendrizni szeretné a f6zés folyamatat.

Product Benefits & Features

Pontos szabalyozas, megbizhaté teljesitmény * Szin: Fekete
» Vezérl6 helye: eldl k6zépen
* Bal hatsé zona: , 2900W/100mm
* Bal els6 zo6na: , 1100W/65mm
* Jobb hatsé zéna: Mariane, kdzepes égéfej, 2000WW/80mm
* Jobb elsé zéna: , 2000W/80mm
* Kbzépsd zona hatul: ,
» K6zépsd zéna eldl: ,

Speed Burner gazégok a gyors f6zéshez

A Speed Burner gazégékkel gyors és hatékony a f6zés. A hagyomanyos
gazfézélapoktdl eltéréen a Speed Burner 20%-kal kevesebb energiat fogyaszt.
A lang ugyanakkor kdzvetlenil a labasok és a serpenydk also fellletére
iranyul, hogy az étel gyorsabban készilhessen el.

Automatikus biztonsagi funkcid, amely elzarja a gazt, ha a lang véletlenil
kialszik.

Egykezes szikragyujtas, mindegyik f6z6zénan

Ezen a gazf6zélapon sokkal egyszeriibben és gyorsabban f6zhet. A lang
begyujtasahoz csak el kell forgatnia és enyhén be kell nyomnia a
szabalyozégombot.
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Product Specification

Termékcsalad
Kezelbpanel tipusa
F6z6z6nak szama
Kabelhossz (m)
Beépitési méretek (mag*szél*mély)
(mm)

Szélesség (mm)
Mélység (mm)
Vezeérlés funkcidk
Fesziltség (V)
Elektromos csatlakoz6

Gas on Glass line
9 lépéses
4
1.1

40x560x480

590
520
220-240
nincs

I

PSGBHO200DE00002

*min. 20
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